АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016

     № 836

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города от 16.12.2011 № 1169 «Об утверждении Порядка списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Новошахтинска».

1.2. Постановление Администрации города от 30.10.2015 № 1146 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.12.2011 № 1169».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом

Администрации города